## Charm Color 料金表

## ↓ 人気コース♪ ↓

	30日間お試し トライアルコース	ライトコース	スタンダードコース	プレミアムコース
入会金		30,000円	30,000円	70,000円
登録料	10,000円	30,000円	30,000円	30,000円
月会費		5,000円	15,000円	15,000円
お見合い料		5,000円/1回	無料	無料
成婚料		200,000円	200,000円	200,000円
特典	30日間10,000円のみでご活動可能 申し込み30名まで 本コースへのキャッシュバックあり	申し込み月50名まで	申し込み月50名まで <mark>お見合い何度でも無料</mark> ご紹介月1名	ヘアメイク写真撮影料込み お見合いシミュレーション お買い物・美容院同行 ピックアップ掲載1回無料 申し込み月200名まで お見合い何度でも無料 ご紹介月2名

<sup>※</sup>成婚料は、ご成婚に至った際にお支払いただく料金です。

<sup>※</sup>表示価格はすべて税別です。